recibido fue para efectos de continuar con el embargo.” Por lo que él se encuentra 
legitimado para reclamarlos. 

Atendiendo lo anotado se procede a reponer el auto de fecha 8 de septiembre de 
2023, en el sentido de ordenar que se devuelva el excedente del título judicial 
consignado por CREMIL por valor de cinco millones doscientos sesenta y dos mil 
doscientos setenta y tres pesos ($5.262.273) al demandante, señor VICTOR 
ENRIQUE CATALAN CARDENAS. Por secretaria hágase lo pertinente. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO 

Juez